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Żaby w walce ze starzeniem się

Zespół badaczy z chińskiego uniwersytetu Pukyong National University, uważa, że skóra
jednego z gatunkow żab może stanowić cenne źródło peptydu, który może pomoc w walce
ze starzeniem się.

W opublikowanym raporcie, naukowcy wyjaśnili w jaki sposób udalo im się wyizolować peptyd
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obecny zarówno w skórze jak i mięśniu żaby. Ze względu na silne właściwości antyoksydacyjne,
naukowcy twierdzą, że może być wykorzystany w niwelowaniu zmian wywołanych przez wolne
rodniki, jeden z głównych czynnikow starzenia się skory. Naukowcy wierzą, że peptyd otrzymywany
z żab, może okazać się tanią alternatywą dla syntetycznie otrzymywanej witamyny E, która jest
powszechnie stosowana w pielęgnacji skóry.

Źródło: www.kosmetologia.com.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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